
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
ЛУГОВОПРОЛЕЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

______________________________________________________________________ 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
 

От   07.02.2024г № 81/140 
 
 
«Об утверждении  реестра должностей 
муниципальной службы на 2024год»  
 

                  В соответствии с Законом Волгоградской области  от 11 февраля 2008г 
№1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской 
области»,  Уставом Луговопролейского сельского поселения, утвержденного 
Решением Луговопролейской сельской Думы от 05.08.2014г № 62/110  
Луговопролейская сельская Дума  
 
РЕШИЛА: 
 
Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в администрации 
Луговопролейского сельского поселения: 
 
Старшая группа должностей – ведущий специалист  
 
  
Младшая группа должностей  - специалист 1 категории   
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Луговопролейского  
сельского поселения                                                        Потехина Л.В. 


